
CASA DE ASIGURARI DE SANATATE A JUDETULUI GORJ 
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805 872 / 
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Centrallzatorul achlzttlilor publIce pentru contractele poste 5000 EUR 

An 2022 

Trtlu 
contract 

Nr. contract şi 
data atribuidi 

Obiect contract 
Procedura 

aplicath 
Numar 

ofertanti 
Fumizor / Prestator/ 

Executant 

Parteneri 
(asociati/ 

subcontract 
anti/ 

terti/sustinfi 
tort) 

Valoarea 
prevAzutfi 
in contract 

(RON) 
fail TVA 

Sursa 
finn aterii 

Data de inceput 
prevăzuta 

in contract 

cuantumului
zare 

Modificare a 

prelului prin act 
actrfional / şi data 

acestuIa 

Data de finali finalizat/ 

Executarea contractulul 

Prof 
final 

Status ( 
in executie) 

Valoare plfifit5 
(Cu TVA) 

Data efectufirii 
plătii 

1785,8 20,01,2022 
1759,96 22,02,2022 
4789,96 22,02,2022 
5033,21 18,03,2022 
3587,35 26,04,2022 
506,16 29,04,2022 
3422,32 18,05,2022 

Contract de 
SERVICII FURNIZARE GAZE NATURALE 

achigie 
1 CEZ 30.379,73 FNUASS 01,01,2022 31,12,2022 NO se ajusteaza 

3729,38 
855,89 

24,06,2022 
19,07,2022 36.151,88 FINALIZAT 

fumizare direct6 94,75 26,07,2022 
512,82 29,07,2022 
168,73 17,08,2022 
74,13 29,09,2022 
65,78 19,10,2022 

1369,73 21,11,2022 
3240,55 16,12,2022 
5155,36 23,12,2022 

3884,2 20,01,2022 
5822,54 23,02,2022 
1924,33 23,03,2022 
11,63 15,04,2022 

3575,13 15,04,2022 

Contract de 
fumizare 

SERVICII FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA achizitie  
directa 

1 CE 33.485,82 FNUASS 01,01,2022 31,12,2022 NU se ajusteaza 
3472,04 
2695,99 

3981 

18,05,2022 
24,06,2022 
21,07,2022 

39.848,12 FINALIZAT  

4113 18,08,2022 
1816,03 27,09,2022 
3967,79 17,10,2022 
3864,32 22,11,2022 
720,12 22,12,2022 



Contract de 
servicii 

23105/31,12,2 
021 

827/28,05,202 
2 

servicii paza achizitie 
directă  

1 TMG GUARD 

55.879,99 

FNUASS  

01,01,2022 31,05,2022 

NU se ajusteaza 

13480,32 
12315,07 
13634,54 
13194,72 
13634,54 

22,02,2922 
18,03,2022 
15,04,2022 
18,05,2022 
22,06,2022 

66259,19 

43.978,00 01,06,2022 31,12,2022 

7259 
7494,62 
7923,02 
7665,98 
7473,2 
7473,2 
7044,8 

19,07,2022 
18,08,2022 
20,09,2022 
17,10,2022 
21,11,2022 
16,12,2022 
29,12,2022 

52.333,82 FINAL IZAT 

8857,17 
8857,17 
8857,17 

20,01,2022 
22,02,2022 
18,03,2022 

ctr subsecvent 8857,17 15,04,2022 
nr 8857,17 18,05,2022 

Contract de 
servicii 

2/31,12,2021 
clr subsecvent servicii mentenanta ERP acord cadru  1 

SOFTWARE Imagination 
Vision 

89.316,00 FNUASS  01,01,2022 31,12,2022 NU se ajusteaza 
8857,17 
8857,17 

22,06,2022 
21,07,2022 

106.286,04 FINALIZAT  

or 8857,17 23,08,2022 
3/31,01,2022 8857,17 20,09,2022 

8857,17 17,10,2022 
8857,17 21,11,2022 
8857,17 16,12,2022 

Contract de 
servicii 

DA31846832/1  
0,11,2022 UNITATE DESKTOP achizilje 

directă  1 SC ELTOP SRL 21.000,00 FNUASS  10.11.2022 30.11.2022 NU se ajusteaza 24.990,00 28,11,2022 24.990,00 FINAL VAT 

intocmit 	Floricel 
Ion 
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